

Liste des ouvrages non réservés

Prospect : 01406

ORACLE Zircon

Edité le : 30/09/2025

Projet : 02

Avp 1 ORACLE - Calcedoine - 30/09/2025

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
LOT : 100 TERRASSEMENT					
100100010	Décapage des terres végétales sur l'emprise de la construction :	Mètre Carré	102,110	1,40	142,95
100300010	Fouilles en rigoles pour la fondation de la construction l = 0.60 m ; h= 0.60 m	Mètre Cube	12,010	19,80	237,80
100500230	Drain diamètre 80 à fond plat compris membrane géotextile	Mètre Linéaire	33,660	16,00	538,56
100500231	Pierre cassée en 20/40 autours des drains	Tonne	5,453	22,00	119,97
TOTAL H.T. POUR LE LOT					1 039,28
LOT : 120 MAÇONNERIE					
120100010	Implantation de la construction sur le terrain et installation du chantier .	Forfait	1,000	240,00	240,00
120200010	Fondation par semelles filantes pleines fouilles ou coffrées, section 60/40,	Mètre Cube	12,010	240,00	2 882,40
120200500	Forfait cablette de terre	Unité	1,000	70,00	70,00
120400010	Barrière anti-thermites phisico- chimique posée au niv. du plancher (VS ,radier)	Mètre Linéaire	33,360	6,61	220,51
120500020	Maçonnerie en agglos creux de 20 hourdés au mortier de ciment pour soubassement	Mètre Carré	20,016	43,00	860,69
120500030	Maçonnerie en agglos creux de 20 hourdés au mortier de ciment pour élévation	Mètre Carré	179,600	43,00	7 722,80
120700010	Feutre bitumineux en arase hydrofuge contre les remontées d'eau par capillarité	Mètre Linéaire	33,360	6,62	220,84
120900010	Poteaux raidisseurs verticaux d'angles et intermédiaire en B.A.	Mètre Cube	2,036	415,50	845,96
120900030	Chaînages horizontaux en B.A. pour chaque niveau porteur.	Mètre Cube	4,548	415,50	1 889,69
120900050	Poutres BA (section 20X20). compris ferrailage (support plancher) - au m3	Mètre Cube	0,847	1 875,00	1 588,13
120900090	Linteaux B.A. sur ouvertures.	Mètre Cube	0,785	532,66	418,14
120900150	Pose des coffres "Titans" ou équivalent	Unité	6,000	25,00	150,00
120900170	Arasement des murs pignons après pose charpente	Mètre Linéaire	23,540	19,58	460,91
120900190	Appuis de fenêtres en béton moulé, compris enduit lissé,saillie et larmier.	Mètre Linéaire	3,800	49,47	187,99
120900210	Seuils des baies coulissantes et portes fenêtres en béton moulé:	Mètre Linéaire	5,800	57,00	330,60
120900230	Seuils porte d'entrée, portails garage et porte de service.	Mètre Linéaire	2,500	39,90	99,75
120AA0030	Plancher type hourdis ciment ou PVC 13 cm + 4 cm :	Mètre Carré	109,323	62,00	6 778,03
120AA0070	Surfaçage "hélicoptère" de l'hourdis béton	Mètre Carré	14,940	7,02	104,88

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
120AA0090	Plus value pour planelle isolé (ThermoRive) pour plancher intermédiaire	Mètre Linéaire	24,440	10,43	254,91
120AC0070	Enduit "Flinkotte" ou similaire contre parois enterrées.	Mètre Carré	23,562	5,37	126,53
120AE0020	Ventilation du vide sanitaire	Unité	6,000	15,00	90,00
120AE0200	Forfait pour réalisation d'une "cour Anglaise" pour acces VS	Forfait	1,000	150,00	150,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					25 692,76
<u>LOT :</u> 140 FOURNITURE CHARPENTE					
140400015	Charpente fermette sans ressortie - Comble aménageable	Mètre Carré	300,000	1,00	300,00
140400035	Charpente fermette sans ressortie de toit - Comble non aménageable	Mètre Carré	1 929,000	1,00	1 929,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 229,00
<u>LOT :</u> 141 POSE CHARPENTE					
141400040	Chevêtre et ou trémie d'escalier largeur 120 cm	Unité	1,000	57,84	57,84
141400090	Pose charpente fermette CTA	Mètre Carré	68,200	14,60	995,72
141400130	Grutage depose charpente	Unité	1,000	208,25	208,25
141600051	Planches d'égout en PVC blanc - 225 mm pour tuiles	Mètre Linéaire	18,120	26,63	482,54
141700051	Panneau sous toit en PVC blanc pour ressortie de toit de 7 cm	Mètre Linéaire	18,120	14,54	263,46
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 007,81
<u>LOT :</u> 160 COUVERTURE					
160050005	Sécurisation du chantier : mise en place d'échafaudage Elévation d'un échafaudage tubulaire sur pied sur toute la périphérie de la toiture	Mètre Carré	220,941	6,00	1 325,65
160500010	Tuile béton INNOTECH , posée sur liteaux traités:	Mètre Carré	83,272	31,50	2 623,07
160AD0210	Faîtage ventillé pour tuiles béton "INNOTECH"	Mètre Linéaire	7,360	43,00	316,48
160AD0230	About de faitage pour tuile INOTECH	Unité	2,000	35,00	70,00
160AG0130	Rives pour tuiles béton "INNOTCH" droite et gauche	Mètre Linéaire	23,400	39,00	912,60
160AH0121	Tuile à douille pour tuile INNOTECH	Unité	3,000	35,00	105,00
160AH0124	Sortie ventilation diam 160 pour tuile INNOTECH - VMC	Unité	1,000	94,94	94,94
160AH0128	Tuile à douille et lanterne pour tuile plate "INNOTECH"	Unité	2,000	134,19	268,38
160AH0163	Liteaux d'égout ventilé en bas de pente pour tuile "INNOTECH":	Mètre Linéaire	18,120	4,00	72,48
160AP0030	Chatières de ventilation haute pour tuile "INNOTECH"	Unité	3,000	35,00	105,00
160AR0371	Etanchéité par couloir zinc et solin pour toitures raccordées sur maçonnerie:	Mètre Linéaire	3,400	35,00	119,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					6 012,60
<u>LOT :</u> 163 GOUTIERES					
163AQ0410	Gouttière alu laqué - Type G 300 - plusieurs coloris possible :	Mètre Linéaire	18,120	20,00	362,40
163AQ0450	Descentes alu laqué rectangulaire 60/80:	Unité	3,000	60,00	180,00

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
TOTAL H.T. POUR LE LOT					542,40
LOT :	180 CREPIS - TRAITEMENT DES FACADES				
180100010	Enduit monocouche, type "PRB" - Finition "gratté" - sur agglos:	Mètre Carré	223,691	24,00	5 368,58
180200050	Grilles PVC pour ventilation du vide sanitaire	Unité	6,000	10,00	60,00
180200070	Fibres sur coffre type titans	Unité	6,000	15,00	90,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					5 518,58
LOT :	200 FOURNITURE MENUISERIES EXTERIEURES				
200850030	Plus value option warm edge sur vitrage (cout 7.45 € /m²)	Mètre Carré	7,995	7,45	59,56
200850050	Lisse alu RAL 9016 ou 7016 en 600 ou 800 sur allège inférieur 1 ml	Unité	2,000	35,45	70,90
200AP0010	Divers VR BUBENDORFF : Plus value renfort	Unité	6,000	0,00	0,00
200AQ0030	Portail garage basculant blanc : 212.50 / 250.00	Unité	1,000	293,58	293,58
200AT0015	PE ZILTEN acier- standard DOME0 - D 160 prépeinte :215 / 090 -5 Modèles Modèles au choix : "Nagano" - "Odense" - "Soari" - "Saragosse" - "Helena"	Unité	1,000	761,72	761,72
200AA0152	Chambre 1 : PF PVC blanc : 205 / 100 - 1 Vtl - Dormant 160	Unité	1,000	366,12	366,12
200100152	Séjour : Coulissant alu blanc en 205 / 180 - 2 Vtx - Dormant 160	Unité	1,000	1 032,08	1 032,08
200AA0097	Prépa : OF PVC blanc : 105 / 120 - 2 Vtx SP10- Dormant 160	Unité	1,000	338,78	338,78
200100148	Salon Coulissant alu blanc en 205 / 210 - 2 Vtx - Dormant 160	Unité	1,000	1 112,72	1 112,72
200AA0020	Bain OF PVC blanc : 095 / 060 SP10 - 1 Vtl - Dormant 160	Unité	1,000	267,12	267,12
200AA0091	Chambres 2 et 3 OF PVC blanc : 125 / 100- 2 Vtx - Dormant 160	Unité	2,000	252,84	505,68
TOTAL H.T. POUR LE LOT					4 808,26
LOT :	202 POSE MENUISERIES EXTERIEURES				
202AZ0010	Pose des baies coulissantes grands formats - Dormant 100 à 160	Unité	2,000	77,00	154,00
202AZ0050	Pose porte-fenêtre 1 - 2 vantaux - Dormant 100 à 160	Unité	1,000	75,00	75,00
202AZ0070	Pose fenêtre 1 - 2 vantaux - Dormant de 100 à 160	Unité	4,000	57,00	228,00
202AZ0075	Pose lisse de protection sur fenêtre en hauteur avec allège inférieure à 1 m	Unité	2,000	10,00	20,00
202AZ0210	Pose des coulisses sur volets roulants encastrés (Bubbendorf)	Unité	6,000	15,00	90,00
202AZ0230	Pose des portails de garage basculants	Unité	1,000	110,00	110,00
202AZ0290	Pose porte d'entrée 1 vantail	Unité	1,000	67,00	67,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					744,00

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
LOT : 215 FOURNITURE VOLETS					
215552426	Chambre 1 : VR BUBENDORFF Alu TRADI TITAN INTEGRE ID4 (avec caisson) radio RU :205 / 100	Unité	1,000	412,75	412,75
215552434	Séjour : VR BUBENDORFF Alu TRADI TITAN INTEGRE ID4 (avec caisson) radio RU :205 / 180	Unité	1,000	412,75	412,75
215551808	Prépa : VR BUBENDORFF Alu TRADI TITAN INTEGRE ID4 (avec caisson) radio RU :105 / 120	Unité	1,000	321,75	321,75
215552437	Salon VR BUBENDORFF Alu TRADI TITAN INTEGRE ID4 (avec caisson) radio RU :205 / 210	Unité	1,000	412,75	412,75
215551930	Chambres 2 et 3 VR BUBENDORFF Alu TRADI TITAN INTEGRE ID4 (avec caisson) radio RU :125 / 100	Unité	2,000	321,75	643,50
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 203,50
LOT : 220 FOURNITURES MENUISERIES INTERIEURES					
220600130	BP alvéolaire pré-peint - Huisserie placé 90 - médium - 204 / 073 joint acoustique 3 cotés	Unité	6,000	80,18	481,08
220600190	Bloc porte pré-peint ISAD AVM- Huisserie placé - 204 / 073 isolant (K=0.9)- Recouvrement 3 points automatique - joint balai - crémone	Unité	1,000	333,87	333,87
220700130	Poignées type béquille inox + rosace - à clé	Unité	4,000	11,27	45,08
220700150	Poignées type béquille inox + rosace - à condamnation	Unité	3,000	15,97	47,91
220700152	Serrure à condamnation - Axe à 50	Unité	3,000	6,96	20,88
220900370	Trappes en novopan, compris cadre sapin - 60 x 60- (RE2020)	Unité	1,000	90,44	90,44
220800050	Chambre 1 : Façade placard coulissante KAZED AC312 - 250 / 250 - 3 Vtx	Mètre Linéaire	1,000	412,49	412,49
220800027	Chambre 3 : Façade placard coulissante KAZED AC312 - 250 / 185 - 2 Vtx	Mètre Linéaire	1,000	291,30	291,30
220800027	Chambre 2 : Façade placard coulissante KAZED AC312 - 250 / 185 - 2 Vtx	Mètre Linéaire	1,000	291,30	291,30
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 014,35
LOT : 222 POSE MENUISERIES INTERIEURES					
222700110	Ajustage blocs portes et pose rivbloc	Unité	7,000	23,00	161,00
222700170	Pose porte de placard coulissante	Unité	3,000	60,00	180,00

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
222700240	Aménagement intérieur de placard en mélaminé de 19 mm - Chant plaqué composé d'un coté étagère et un coté penderie. Ensemble fourni et posé.	Mètre Linéaire	6,090	250,00	1 522,50
222700245	Forfait pose aménagement de placards	Forfait	3,000	280,00	840,00
222900528	Pose garde corps extérieur	Mètre Linéaire	1,000	50,00	50,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 753,50
<u>LOT :</u> 240 SERRURERIE					
240200010	Chambre 1 : Garde corps aluminium extérieur - Base 350 € le ml TTC (hors pose)	Mètre Linéaire	1,000	300,00	300,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					300,00
<u>LOT :</u> 260 FOURNITURE DES ISOLATIONS EN PANNEAUX OU ROULEAUX					
260100012	HYBRIS 90 - Ep° 90 mm- R=3.50(2.90+0.50)- Dans cloisons isolantes. Pqt=13.44 m²	Mètre Carré	25,076	6,69	167,76
260200010	LDV PAR Confort - Ep: 45 mm- R= 1.10 -Cloisons de distribution- Paquet =15.60 m²	Mètre Carré	73,577	1,82	133,91
260700070	Garage "TMS Green" - épaisseur 100 SI m/m - R = 4,65 - Isolation des planchers des esp	Mètre Carré	16,434	22,40	368,12
260700110	Pose TMS Green	Mètre Carré	14,940	5,50	82,17
TOTAL H.T. POUR LE LOT					751,96
<u>LOT :</u> 262 FOURNITURE ET POSE ISOLATION SOUFFLEE					
262300095	LDV soufflée - Epaisseur 465 m/m - R=10.00 - Isolation des plafonds horizontaux	Mètre Carré	49,560	10,60	525,34
TOTAL H.T. POUR LE LOT					525,34
<u>LOT :</u> 265 FOURNITURE ET POSE ISOLATION DE SOL (mousse)					
265700230	Ravoirage isolant progeté - ISOLEGE MK2 - Ep 8 cm - R=3.45 (F+P)	Mètre Carré	37,162	22,71	843,95
265700240	Ravoirage isolant progeté - ISOLEGE MK2 - Ep 4 cm - R=1.70 (F+P)	Mètre Carré	44,823	19,85	889,74
TOTAL H.T. POUR LE LOT					1 733,69
<u>LOT :</u> 280 PLATRERIE					
280AA0068	Complexe isolant placoplâtre+ polystyrène graphité -13+120- R=4.10 compris joint	Mètre Carré	40,326	28,00	1 129,13
280AB0012	Cloison isolante 120 m/m sans fourniture isolant + pose isolant -Joints 2 couch	Mètre Carré	17,307	41,00	709,59
280AB0070	Cloisons distribution - sans fourniture isolant + pose isolant - Joint 2 couches	Mètre Carré	10,677	34,50	368,36
280AB0110	Plaque de plâtre hydrofuge	Mètre Carré	18,947	4,00	75,79
280AB0130	Baguettes d'angles métalliques sur angles saillants	Mètre Linéaire	15,300	5,35	81,86
280AB0180	Forfait habillage chant de dalle autours de la trémie d'escalier	Mètre Linéaire	8,000	15,00	120,00
280AC0080	Forfait joint acrylique autours des menuiseries	Forfait	1,000	80,00	80,00

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
280AD0010	Pose blocs portes classiques	Unité	1,000	20,00	20,00
280AD0030	Pose bloc porte "Isolante"	Unité	1,000	20,00	20,00
280AF0010	Plafonds horizontaux vissés sur une ossature métallique - Joints en 2 couches:	Mètre Carré	39,110	24,60	962,11
280AG0190	Façon coffre en plaque de plâtre	Mètre Linéaire	2,500	25,00	62,50
280AI0088	Complexe isolant placoplâtre+ polystyrène graphité -13+120- R=4.10 compris joint	Mètre Carré	74,693	28,00	2 091,40
280AJ0070	Cloisons de distribution (système "placostil") - Joint en 2 couches	Mètre Carré	54,346	34,50	1 874,94
280AJ0110	Plaque de plâtre hydrofuge	Mètre Carré	26,359	4,00	105,44
280AJ0130	Baguettes d'angles métalliques sur angles saillants	Mètre Linéaire	17,640	5,35	94,37
280AK0093	Pose trappe d'accès comble uniquement	Unité	1,000	31,00	31,00
280AL0010	Pose blocs portes classiques	Unité	5,000	20,00	100,00
280AN0010	Plafonds horizontaux vissés sur une ossature métallique - Joints en 2 couches:	Mètre Carré	54,490	24,60	1 340,45
280AF0010	Garage Plafonds horizontaux vissés sur une ossature métallique - Joints en 2 couches:	Mètre Carré	14,940	24,60	367,52
TOTAL H.T. POUR LE LOT					9 634,46
LOT : 300 ELECTRICITE - VENTILATION TRADI					
300A08050	Alimentation et protection des volets roulants	Unité	6,000	40,93	245,58
300A08110	Alimentation Pompe à Chaleur	Unité	1,000	268,00	268,00
300A08139	Alimentation pour radiateur électrique / sèche serviette	Unité	4,000	57,54	230,16
300A08140	Alimentation VMC y compris bouton poussoir	Unité	1,000	57,54	57,54
300A08181	Commande de volet roulant ODACE	Unité	6,000	13,50	81,00
300D00030	Tableau complet pour cas chauffage élec./chauffe eau - SH < 115 m²	Unité	1,000	1 100,00	1 100,00
300D00190	Alimentation disjoncteur / tableau	Unité	1,000	89,64	89,64
300D00270	Tableau de raccordement TV/Télécom + prise de test (coffret DTI)	Unité	1,000	238,94	238,94
300D00290	Pose prise de terre	Unité	1,000	140,25	140,25
300D00310	Certificat Consuel	Unité	1,000	74,00	74,00
300V01032	Groupe VMC Atlantic KT Hygro BC FLEX + , gaines isolées 3 bouches (wc, bain prép Groupe KT Hygro BC FLEX + : 272.64 € comprenant : Bouche cuisine : Kit BHC 10/45 135PB 125G Bouche bain : Kit BHB 5/40 80G Bouche WC : Kit BHBW 5/40-30PP 80G Forfait gaine : 75.00 € Total : 347.64 x 1.15 = 399.79 € Pose : 120.00 € Total : 519.79 €	Forfait	1,000	502,53	502,53

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
300V01070	Bouche supplémentaire hygro WC - Kit BAW 5-30PP 80G Bouche : Kit BAW 5-30PP 80G : 46.43 € Forfait gaine : 22.00 € Total : 68.43 € x 1.15 = 78.69 € Pose : 15.00 € Total : 93.69 €	Forfait	1,000	93,69	93,69
300V01080	Bouche extraction cellier, buanderie - Kit BHB 5/40 80G Bouche : Kit BHB 5/40 80G : 32.48 € Forfait gaine : 22.00 € Total : 54.48 € x 1.15 = 62.65 € Pose : 15.00 € Total : 77.65 €	Forfait	1,000	77,65	77,65
300V02226	Entrée d'air hygro blanches EHC 5/45 + G34 posée Entrée EHC 5/45 +G34 : 13.21 x 1.15 =15.19 € Pose : 9.81 € Total = 25.00 €	Unité	4,000	25,00	100,00
300A01050	Chambre 1 : Va & Vient + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	58,96	58,96
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	3,000	36,74	110,22
300A05010	Prise télévision - sans câble antenne	Unité	1,000	39,20	39,20
300A05030	Prise téléphone type RJ45 cablée	Unité	1,000	54,00	54,00
300A01070	Salon - Séjour Lampe sur télérupteur 3 poussoirs + T + DCL - centre ou applique	Unité	3,000	73,96	221,88
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	9,000	36,74	330,66
300A05010	Prise télévision - sans câble antenne	Unité	1,000	39,20	39,20
300A05030	Prise téléphone type RJ45 cablée	Unité	2,000	54,00	108,00
300A01010	WC : Simple allumage + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	48,13	48,13
300A01050	Cellier : Va & Vient + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	58,96	58,96
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	1,000	36,74	36,74
300A03050	prise 16 A + T / spé. (Machine à Laver)	Unité	1,000	39,20	39,20
300A03070	prise 20 A + T / spé. (Sèche Linge)	Unité	1,000	39,20	39,20
300A01009	Garage Simple allumage étanche type "Plexo"	Unité	1,000	54,00	54,00
300A03011	prise 2P + T - 16 A étanche type "Plexo"	Unité	2,000	45,60	91,20
300A03091	prise 16 A + T / spé. (congel.) étanche type "Plexo".	Unité	1,000	51,20	51,20
300A01030	Extérieur Simple allumage + T + témoin sur lampe extérieure	Unité	4,000	48,13	192,52
300A05050	Sonnerie Basse Tension 2 tons	Unité	1,000	62,48	62,48
300A01050	Chambre 3 : Va & Vient + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	58,96	58,96
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	3,000	36,74	110,22
300A05030	Prise téléphone type RJ45 cablée	Unité	1,000	54,00	54,00

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
300A01050	Chambre 2 : Va & Vient + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	58,96	58,96
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	3,000	36,74	110,22
300A05030	Prise téléphone type RJ45 cablée	Unité	1,000	54,00	54,00
300A01050	Escalier étage Va & Vient + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	58,96	58,96
300A01070	Pallier Lampe sur télérupteur 3 poussoirs + T + DCL - centre ou applique	Unité	1,000	73,96	73,96
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	1,000	36,74	36,74
300A03250	Detecteur de fumée	Unité	1,000	36,50	36,50
300A01050	Prépa / Cuisine Va & Vient + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	58,96	58,96
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	7,000	36,74	257,18
300A03110	prise 2P + T - 16 A / spé. (Lave Vaisselle)	Unité	1,000	39,20	39,20
300A03130	prise 2P + T - 20 A / spé. (four)	Unité	1,000	46,16	46,16
300A03150	prise 2P + T - 32 A / spé. (cuisson)	Unité	1,000	59,36	59,36
300A08030	Alimentation hotte aspirante + T	Unité	1,000	37,75	37,75
300A01010	WC étage Simple allumage + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	1,000	48,13	48,13
300A01010	Bain étage Simple allumage + T + douille DCL - centre ou applique	Unité	2,000	48,13	96,26
300A03010	prise 2P + T - 16 A	Unité	2,000	36,74	73,48
300A08010	Simple allumage + T sans DCL (sortie de fils)	Unité	1,000	48,13	48,13
TOTAL H.T. POUR LE LOT					6 351,86
LOT : 340 CHAUFFAGE					
340100050	Panneaux radiants "ATLANTIC Solius NEO" H 1000W BLC - 1000 W	Unité	3,000	132,06	396,18
340100130	Radiateur sèche-serviettes "ATLANTIC 2012 DIGIT 750 W BLC"	Unité	1,000	153,35	153,35
340100230	Pose appareil électrique : convecteur, radiant, sèche serviette	Unité	4,000	30,00	120,00
340920031	Monosplit Atlantic TAKAO M3 CONFORT PLUS ASYG 7 KGTE UI + KGC UE complet Prix monosplit unité intérieure + unité extérieure : 318.00 + 489.00 Inter face NAVICLIM : 30 + support mural SE 455 : 23.00 + liaison frigo KM-25M-3/8-1/4 : 184.00 + tuyau évacuation condensat : 55.00 Total : 1099.00 x 1.15 = 1263.85 + Pose : 420.00 Total : 1683.85	Unité	1,000	1 683,85	1 683,85
340920101	Mise en service installation ATLANTIC (1 UE+1UI) par ATLANTIC	Unité	1,000	397,00	397,00

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 750,38
LOT : 360 FOURNITURE CARRELAGES					
360100010	Fourniture carrelage de sol au choix de la gamme CTA - format 45 X 45	Mètre Carré	54,590	10,80	589,57
360100030	Fourniture faïence murale au choix de la gamme CTA	Mètre Carré	7,356	12,50	91,95
360100050	Fourniture plinthes de sol au choix de la gamme CTA	Mètre Linéaire	53,382	4,20	224,20
TOTAL H.T. POUR LE LOT					905,72
LOT : 362 POSE CARRELAGES					
362400030	Pose carrelage : pose droite à la colle sur chape, compris joints - Format 45X45	Mètre Carré	51,015	30,50	1 555,96
362400090	Pose plinthes : pose à la colle , compris joint entre plinthes	Mètre Linéaire	49,890	9,50	473,96
362400110	Pose faïence à la colle, compris joints et baguettes PVC sur angles saillants	Mètre Carré	6,875	32,00	220,00
362400130	Primeur d'accroche et étanchéité	Mètre Carré	13,150	27,50	361,63
362400150	Baguettes PVC sur angle saillant	Mètre Linéaire	10,000	5,00	50,00
362500070	Habillage baignoire avec pailasse : pose faïence et joint d'étanchéité - avec	Unité	1,000	170,00	170,00
362500090	Habillage espace douche, compris joint d'étanchéité et pose faïence	Unité	1,000	76,00	76,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 907,55
LOT : 364 CHAPES ET ARASAGE					
364300030	Chapes fluide TEXOL KNAUF C20 F4 sur isolant - Epaisseur moyenne 4 à 5 cm	Mètre Carré	82,805	22,00	1 821,71
TOTAL H.T. POUR LE LOT					1 821,71
LOT : 380 EAU CHAUDE SANITAIRE					
380100131	CETHI thermost Atlantic CALIPSO SPLIT VS 270 litres posé au sol Calypso SPLIT VS 270 L UI = 940 + Calypso SPLIT UE INVERTER = 367 + groupe sécurité = 15 + liaison frigo KM-10M-3/8-1/4 = 67.10 + support mural UE SE 455 = 20.24 Total = 1409.34 x 1.15 = 1620.74 + pose 320 Total : 1940.74	Unité	1,000	1 940,74	1 940,74
380101000	Mise en service CETHI ATLANTIC (par ATLANTIC)	Unité	1,000	309,00	309,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 249,74
LOT : 410 FOURNITURE SANITAIRES					
410AA0015	WC : Pack WC TRINITY blanc, sans bride frein de chute+ pipe+fixation+robinet arrêt Ref wc : S008FE: 126.25 € Ref pipe wc soudé : S05534 : 12.10 € Ref fixation au sol : Q06077 : 2.48 Ref robinet arrêt : P05472 : 3.83 € Total : 144.66 €	Unité	1,000	144,66	144,66

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
410AA0200	Lave main ULYSSE blanc 45x35 + fixation + siphon Ref lave main : S4457K: 35.31 € Ref siphon : S47647 : 1.87 € Total : 37.18 €	Unité	1,000	37,18	37,18
410AR0050	Mitigeur lavabo avec vidage HANS GROHE LOGIS E 100 COOLSTART Ref : S00B7G	Unité	1,000	58,74	58,74
Prépa / Cuisine					
410300010	Evier inox 2 C et 1 E - Largeur 1.20m + siphon PVC + vidage Ref évier : S10777S : 103.18 € Ref bonde évier 2 cuves: S2345B: 58.13 € Ref vidage : S47650: 1.90x2 = 3.80 € Total : 165.11 €	Unité	1,000	165,11	165,11
410300070	Meuble sous-évier LIBERTY 120 / 2P Blanc Ref : S04922 : 67.29 €	Unité	1,000	67,29	67,29
410AR0020	Mitigeur évier HANS GROHE LOGIS 120 ECO C3 Ref : S001WQ	Unité	1,000	85,20	85,20
WC étage					
410AA0015	Pack WC TRINITY blanc, sans bride frein de chute+ pipe+fixation+robinet arrêt Ref wc : S008FE: 126.25 € Ref pipe wc soudé : S05534 : 12.10 € Ref fixation au sol : Q06077 : 2.48 Ref robinet arrêt : P05472 : 3.83 € Total : 144.66 €	Unité	1,000	144,66	144,66
Bain étage					
410500010	Ensemble meuble 80cm 1 vasque -2 tiroirs - blanc horizon + miroir + éclairage Ref meuble : S007li : 205.33 € Ref plan vasque S007LS : 76.85 € Ref miroir : S00816: 22.66 € Ref applique célia : S00812 : 20.14 € Total : 324.98 €	Unité	1,000	324,98	324,98
410700020	Baignoire JAVA blanche 170 / 75 sans tablier + colonette + vidage automatique Ref baignoire S00C1K: 106.74 € Ref colonette : S05301:47.49 € Ref vidage : S47970: 19.15 € Total : 173.38 €	Unité	1,000	173,38	173,38
410900100	Receveur douche résine blanc COMPACT 90x90 avec grille + bonde Ref : S005V6: 189.22 €	Unité	1,000	189,22	189,22
410AR0050	Mitigeur lavabo avec vidage HANS GROHE LOGIS E 100 COOLSTART Ref : S00B7G	Unité	1,000	58,74	58,74
410AR0170	Mitigeur bain douche thermostatique mural GROHE GROHTHERM 800 Ref : S01W1U	Unité	1,000	152,44	152,44
410AR0505	Ensemble barre de douche HANS GROHE Crometta vario 85 Ref : S7485H	Unité	1,000	61,18	61,18
410AR0600	Colonne douche complète THETA BIANCO 2 avec mitigeur thermostatique+ fourreau Ref : S00EVG	Unité	1,000	279,13	279,13
TOTAL H.T. POUR LE LOT					1 941,91

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
LOT : 412 POSE SANITAIRES					
412BA0010	Isolation canalisations d'eau chaude sanitaire hors du volume habitables	Unité	1,000	50,00	50,00
412BA0030	Ensemble kit 2 nourices et collecteur de départ	Unité	1,000	277,00	277,00
412BA0090	Robinet d'arrêt général	Unité	1,000	39,25	39,25
412BA0150	Ensemble robinets et siphons pour raccordement lave linge et lave vaisselle (2u)	Unité	1,000	227,00	227,00
412BA0170	Evacuation du groupe de sécurité PAC ou chauffe eau ..	Unité	1,000	20,00	20,00
412BA0190	Détendeur de pression	Unité	1,000	90,00	90,00
412BA0195	Raccordement compteur d'eau à maison	Unité	1,000	94,50	94,50
412BA0270	Réseau de ventilation de chute	Unité	1,000	178,00	178,00
412BA0290	Réseau de ventilation de fosse ramené au faitage de l'habitation (diamètre 100)	Unité	1,000	160,00	160,00
412100110	WC : Alimentation EF + évacuation des EU pour WC	Unité	1,000	46,00	46,00
412100120	Alimentation EC + EF + évacuation des EU pour lave main	Unité	1,000	110,00	110,00
412AA0501	Pose wc posé au sol	Unité	1,000	80,00	80,00
412AA0510	Pose lave main + robinetterie	Unité	1,000	50,00	50,00
412BA0110	Garage Robinet de puisage à coté du portail de garage	Unité	1,000	107,24	107,24
412100010	Prépa / Cuisine Alimentation EC + EF + évacuation des EU pour évier	Unité	1,000	122,00	122,00
412300500	Pose évier + robinetterie + meuble	Unité	1,000	160,00	160,00
412100110	WC étage Alimentation EF + évacuation des EU pour WC	Unité	1,000	46,00	46,00
412AA0501	Pose wc posé au sol	Unité	1,000	80,00	80,00
412100030	Bain étage Alimentation EC + EF + évacuation des EU pour lavabo / plan vasque	Unité	1,000	145,00	145,00
412100050	Alimentation EC + EF + évacuation des EU pour baignoire	Unité	1,000	156,00	156,00
412100080	Alimentation EC + EF + évacuation des EU pour douche	Unité	1,000	156,00	156,00
412500200	Pose + montage meuble 80 + branchement plan vasque et robinetterie	Unité	1,000	160,00	160,00
412700500	Pose baignoire + robinetterie + vidage + douchette	Unité	1,000	128,00	128,00
412900505	Pose douche résine (lourd)+ robinetterie	Unité	1,000	286,00	286,00
412900515	Plus value pour pose colonne de douche	Unité	1,000	100,00	100,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					3 067,99
LOT : 440 ESCALIER					
440200010	Escalier bois - 1/4 tournant au départ - sans contremarche - Essence HEVEA compris : garde corps intérieur avec balustres tube aluminium diamètre 16 mm verticale	Unité	1,000	2 700,00	2 700,00
440200051	garde-corps horizontal (trémie) - ballustre inox brossée	Mètre Linéaire	0,200	194,00	38,80

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix unitaire	Prix Total
TOTAL H.T. POUR LE LOT					2 738,80
LOT : 460 FOURNITURE REVETEMENT DE SOL					
460200090	Parquet stratifié -8 mm- compris feutre, au choix sur la base de 25,00 € TTC/m²	Mètre Carré	36,355	20,00	727,10
460400010	Plinthes assorties au choix sur la base de 8,00 € TTC/ml	Mètre Linéaire	32,453	6,66	216,14
460600010	Seuils inox ou bois en embrasure des portes, contre les sols de nature différent	Unité	5,000	6,50	32,50
TOTAL H.T. POUR LE LOT					975,74
LOT : 462 POSE REVETEMENT DE SOL					
462300030	Pose flottante du parquet :	Mètre Carré	33,050	20,00	661,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					661,00
LOT : 480 PEINTURES ET PAPIERS PEINTS					
480200009	Plafond placo : travaux de préparation et ponçage	Mètre Carré	81,985	14,50	1 188,78
480200010	Plafond placo : travaux de finition en 2 couches mate	Mètre Carré	81,985	8,50	696,87
480300008	Mur placo- préparation : ratissage + ponçage + impression au pistolet airless	Mètre Carré	233,557	17,00	3 970,47
480300015	Peinture des murs : travaux de finition par application d'une peinture veloutée	Mètre Carré	233,557	8,50	1 985,23
480400010	Portes intérieures : préparation +2 couches mate ou satinée - compris huisserie	Unité	7,000	80,00	560,00
480600010	Tuyauterie : travaux préparatoires et application de 2 couche de peinture	Forfait	1,000	60,00	60,00
480700010	Dépoussiérage des sols, murs et menuiseries et nettoyage des sols	Mètre Carré	84,985	3,50	297,45
TOTAL H.T. POUR LE LOT					8 758,80
LOT : 505 CARNET NUMERIQUE D'ENTRETIEN					
505100010	Carnet Numérique	Unité	1,000	99,00	99,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					99,00
LOT : 518 THERMIQUE (sans marché)					
518100030	D.P.E. Perméabilité, contrôle, attestation	Forfait	1,000	498,00	498,00
518100050	Etude Thermique ABM + carbone RE2020	Unité	1,000	320,00	320,00
518100060	B.BIO	Forfait	1,000	20,00	20,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					838,00
LOT : 520 DIVERS (sans marché)					
520200130	Etude de sol G2 AVP et PRO	Unité	1,000	1 100,00	1 100,00
TOTAL H.T. POUR LE LOT					1 100,00
TOTAL H.T. POUR LE METRE					105 679,69